Produktdatenblatt

XEV427

XEV427

Wandhalterung fiir Ladestation witty park

Wandhalterung aus pulverbeschichtetem Edelstahl zur Aufnahme fiir Hausladestationen aus Edelstahl.

Technische Merkmale

Kompatibilitat

Ausfiihrung Zubehdr E-Mobility

Werkstoff

Werkstoff
Werkstoffgruppe

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Montage

Geeignet fiir AuBengebrauch

Normen

Europaische Direktive RoHs

Montagerahmen

Edelstahl
Edelstahl

54 mm
54 mm
662 mm
315 mm

ja

freiwillige Gbereinstimmung

Technische Anderungen vorbehalten
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